4
2

АДМИНИСТРАЦИЯ   СУЗГАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          от 26.05.2021г.                                                                                № 31
с .Сузгарье
 О создании комиссии по приемке в эксплуатацию законченных работ
по объекту «Ремонт  автомобильной дороги  по ул. Октябрьская в с.п. Сузгарье Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года №257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Сузгарьевского  сельского  поселения

                                              п о с т а н о в л я е т:
1. Создать комиссию по приемке в эксплуатацию законченных работ по
объекту «Ремонт  автомобильной дороги по ул. Октябрьская в с.п.  Сузгарье Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» в следующем составе:
     Председатель комиссии:
С.А. Чеканин        -  Заместитель Главы  Рузаевского муниципального района района  по строительству и перспективному развитию
 Члены комиссии:
Р.Р.Ларин           -    Начальник управления муниципального заказа, строительства и целевых программ Рузаевского муниципального района
И.В.Полынкова   -  Глава  Сузгарьевского сельского поселения

                                 Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
 Н.А. Зорев       -     Директор ООО «Заря» (по согласованию)

 Л.С. Яушева    -          (по согласованию)
         2. Комиссии приступить к работе 28 мая 2021 года в 11.00 часов.

Глава Сузгарьевского  сельского поселения
Рузаевского муниципального района
                                    И.В.Полынкова